ATA DA REUNIÃO REALIZADA NO DIA 10/08/2022

Aos 10 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 14:00 horas, foi realizada
videoconferência, presentes os servidores Sheila Monteiro Uchôa, Assessora I
da Comissão de Regimento, Legislação e Jurisprudência (CRLJ), e Gilberto
Almeida, Desenvolvedor de Sistemas da Secretaria de Tecnologia da
Informação (Setin). Na ocasião, o servidor Gilberto Almeida explicou as novas
funcionalidades relacionadas à disponibilização de súmulas, pareceres e artigos
no sítio eletrônico do Tribunal de Justiça. A CRLJ será responsável pela
alimentação dos campos em referência. Pendências/encaminhamentos: a CRLJ
deve abrir chamado no CATI para solicitar acesso às funcionalidades de
administrador do site. Gilberto enviará o modelo de pedido e o link de acesso
pelo aplicativo WhatsApp. As melhorias que venham a ser sugeridas devem ser
enviadas pelo sistema CPA à SETIN. Por nada mais haver a tratar, foram os
trabalhos encerrados, lavrando-se a presente ata. A servidora que abaixo
subscreve certifica a autenticidade deste documento e a veracidade do seu teor.
É verdade, dou fé. Fortaleza, 10 de agosto de 2022.

Sheila Monteiro Uchôa
Assessora I - Matrícula 8077

162457

163458